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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde
seçim sonuçlarına ilişkin açıklama yaptı. Alanda 320 bin

kişinin olduğunu açıklayan Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı seçi-
minin ikinci turunun kayda değer herhangi bir sıkıntı, sorun
yaşanmadan tamamlandığını belirtti. Seçimin gayrı resmi
sonuçlarına göre Cumhurbaşkanlığı görevinin, 5 yıllığına daha
kendisine tevdi edildiğini belirten Erdoğan, “Ülkeyi yönetme
sorumluluğuna bizleri tekrar layık gören milletimin her bir fer-
dine şükranlarımı sunuyorum. Gerek 14 Mayıs’ta, gerek 28
Mayıs’ta tercihini hangi partiden, hangi adaydan yana kullan-
mış olursa olsun yurt içinde ve yurt dışında sandık başına
giderek iradesine sahip çıkan, demokrasimizin gücünü ispat-
layan her vatandaşıma teşekkür ediyorum”dedi.>>6’DA

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Balkondan 320 bin vatandaşa hitap etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Suriye topraklarındaki
güvenli bölgelere bugüne kadar 600 bine yakın kişinin gönüllü
olarak geri dönmesini sağladık. Katar’la birlikte yürüttüğümüz
yeni bir iskân projesiyle, birkaç yıl içinde 1 milyon kişinin daha

dönüşünü temin edeceğiz” dedi.

Arslan “Türkiye’nin diz
çökmesini bekleyenlere

derslerini verdik”
Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili Hasan
Arslan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın 2.tur seçimlerinde tekrardan
cumhurbaşkanı seçilmesinin ardından yazılı
bir açıklama yayımladı. >>2’DE

Afyonkarahisar
genelinde beklenen
kuvvetli gök gürültülü
sağanak yağışların
neden olabileceği olum-
suzluklara karşı uyarı
yapıldı.>>3’TE

Afyonkarahisar’da kuvvetli
yağışlar etkisini sürdürecek

Cumhurbaşkanlığı 2.tur
seçimlerinde Recep Tayyip
Erdoğan’ın 3.kez
Cumhurbaşkanı seçilmesinin
ardından AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı
Hüseyin Ceylan Uluçay
açıklamalarda bulundu.
Başkan Uluçay açıklamasında,
“Milletimiz bizi 17. defa
sandıkta birinci yaptı. Cumhur
İttifakı olarak 14 Mayıs’ta
girdiğimiz seçimlerde Türkiye
genelinde 322 milletvekili,
Afyonkarahisar’da ise 3 AK
Parti, 1 de MHP milletvekili
çıkarmış bulunuyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın Pazar günkü yapılan
Cumhurbaşkanlığı 2.tur genel

seçimlerinde tekrardan seçilmesinin ardın-
dan açıklamalarda bulunan İl Başkanı
Uluçay, bütün Afyonkarahisarlılara vermiş
olduğu desteklerden dolayı teşekkür etti.
Uluçay açıklamasında şu ifadelere yer
verdi, Bütün Afyonkarahisarlılara destek-

lerinden dolayı ayrı ayrı şükranlarımı
sunuyorum. Rabbime bizlere sizler gibi
yol arkadaşları, dava arkadaşları,
mücadele arkadaşları verdiği için hamt
ediyorum. 2001’de Afyonkarahisar’da
kurulduğumuz günden bugüne siyasi
hayatımız boyunca davamıza ve mil-
letimize hizmet dışında bir gaye taşı-
mayan AK Parti, milli iradenin üzerinde
bir güç tanımadı. AK Parti olarak 3
Kasım 2002 seçimlerinden bugüne kadar
tüm milletvekili, Cumhurbaşkanlığı,
mahalli idareler seçimlerinden ve halk
oylamalarından hep birinci olarak çıktık.
Milletimiz bugün 17.’sini yaptığımız
seçimimizde de hep yanımızda durdu.
Değerli hemşehrilerim; Her birinize ayrı
ayrı şükranlarımı sunuyorum. Milletimiz
bizi 17. defa sandıkta birinci yaptı.
Cumhur İttifakı olarak 14 Mayıs’ta
girdiğimiz seçimlerde Türkiye genelinde
322 milletvekili, Afyonkarahisar’da ise 3
AK Parti, 1 de MHP milletvekili çıkarmış
bulunuyoruz” dedi.>>8’DE

Uluçay, “Milletimiz bizi 17.
defa sandıkta birinci yaptı”

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde şiddetli yağmur
nedeniyle kontrolden çıkan minibüsün önünde
seyreden otomobile çarpması sonucu meydana
gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.>>3’TE

Minibüsün otomobille
çarpıştığı kazada 2
kişi yaralandı

Zeybek, “Milli irade bir kez daha tecelli
etmiş, demokrasimiz yine kazanmıştır”
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
Cumhurbaşkanlığı 2.tur seçimlerinde Recep Tayyip

Erdoğan’a oy veren vatandaşlara teşekkür etti.
Başkan Zeybek açıklamasında şu ifade-
lere yer verdi, “28 Mayıs Pazar günü
yapılan Cumhurbaşkanlığı Seçiminin
ülkemiz için hayırlara vesile olmasını
diliyorum. Milli irade bir kez daha
tecelli etmiş, demokrasimiz yine kazan-
mıştır. Aziz milletimiz, “Söz de, Karar
da, Gelecek de milletindir” dedi.>>7’DE

İhsaniye’de yaklaşık 17 bin kişi
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a oy verdi

Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimin-
de Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesin-
deki yaklaşık 21 bin seçmenin yüzde
80’i yani 17 bine yakını Recep Tayyip
Erdoğan’a oy vererek kırılması zor
bir rekora imza attı.>>7’DE>>7’DE



2230 Mayıs 2023 SALI

Arslan “Türkiye’nin diz çökmesini
bekleyenlere derslerini verdik”

Arslan açıklamasında Türkiye’nin diz
çökmesini bekleyenlere hep birlikte ders
verdiklerini dile getirerek, vatandaşlara

desteklerinden dolayı teşekkür etti. Arslan, “ Bizlere
bu günleri gösteren Allah’a binlerce kez şükürler
olsun. AK Davanın Afyonkarahisar’daki destekçisi
kıymetli hemşehrilerim; 3 Kasım 2002 seçimlerinde
yanımızdaydınız, AK Parti’ni iktidara taşıdınız.
Durmadınız, 'Durmak yok, yola devam.' dediniz,
'Bu şarkı burada bitmez.' dediniz. Sizler 22 Temmuz
2007 seçimlerinde yanımızdaydınız, vesayete karşı
hep birlikte mücadele ettik. Sizler 12 Haziran 2011
seçimlerinde yanımızdaydınız, ülkemize hep birlik-
te çağ atlattık. Sizler Gezi olaylarında, 17-25 Aralık
emniyet-yargı darbe girişiminde, cumhurbaşkanlığı
seçiminde yanımızdaydınız. Vandallara ve ihanet
çetelerine hep birlikte karşı koyduk. Sizler 2015
seçimlerinde, özellikle 1 Kasım'da yanımızdaydınız.
Ellerini ovuşturarak Türkiye'nin diz çökmesini
bekleyenlere derslerini hep birlikte verdik. Sizler 15
Temmuz darbe girişiminde burada Zafer mey-
danındaydınız, ellerinizde Türk bayrakları ile dar-
becilere ders vermek için burada sabahlara kadar
günlerce bu meydanda beklediniz, zırhlılara, ağır
silahlara karşı sabırla nöbet tuttunuz. Ordu bul-
varında, AK Parti il başkanlığımız önünde nöbet
tuttunuz. FETÖ ihanet çetesine ve onlarla birlikte
hareket edenlere sokakları hep birlikte dar ettik.
Ülkemizi, bayrağımızı, ezanımızı, özgürlüğümüzü,
namusumuzu darbecilerin pençesinden hep birlikte kur-
tardık”

“AFYONKARAHİSAR MUHTEŞEM
BİR ZAFERE DAHA İMZA ATTI”

Arslan, “Ülkemizin gelecek asrının belirleyicisi olan 14 Mayıs
seçimlerinde yine yanımızda oldunuz. Bugün de sandıkları
patlattınız. Allah sizlerden razı olsun, ümmet sizlerden razı
olsun. Bugün Afyonkarahisar muhteşem bir zafere daha imza
attı. Aziz milletimiz sevinç çığlıkları atarken, az önce aldığımız
bir habere göre, terör örgütlerinin bütün mensupları inlerinde
hüngür hüngür ağlıyor. Ölümü bekleyen hainlerin son çığlık-
larına şahit olduk. Onları sevindirmeyen aziz milletimize ne
kadar teşekkür etsek azdır değerli hemşehrilerim. Bu seçimin
galibi demokrasidir, milli iradedir, Afyonkarahisar halkıdır,
milletimizin bizatihi kendisidir. Bu seçimin galibi

Afyonkarahisar’da 750 bin vatandaşımızın tamamı, ülkemizde
de 81 milyon vatandaşımızın her bir ferdidir. Türk siyasi tari-
hinin en yüksek katılımlı serbest seçiminde sandığa giderek bu
demokrasi şölenine katılan tüm hemşerilerime teşekkür ediyo-
rum. Afyonkarahisar olarak bugün yıllar sonra konuşulacak
bir tarih yazdınız, asırlar da sizi çok farklı anacak. Ben
buradan, Cumhur İttifakı'nın bir diğer kanadı olan Milliyetçi
Hareket Partisi'nin Genel Başkanı sayın Bahçeli'ye, MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci’ye ve ekibine, merhum Muhsin
Yazıcıoğlu'nun yadigarı Alperenlere, BBP Genel Başkanı
Mustafa Destici’ye, BBP İl Başkanı Veysel Avşar ve ekibine,
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan ve Yeniden
Refah Partisi İl Başkanı Fehmi Çakır ve yönetimine teşekkür
ediyorum. Hangi partiye oy vermiş olursa olsun sandığa
giderek, demokratik hakkını kullanan her vatandaşıma
teşekkür ediyorum.” >>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili Hasan Arslan,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2.tur

seçimlerinde tekrardan cumhurbaşkanı seçilmesinin
ardından yazılı bir açıklama yayımladı.

“Demokrasi
bayramı yaşandı”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven 28 Mayıs seçimlerinin

ardından yazılı bir mesaj yayımladı.

Yurdunuseven mesajında, bir kez daha ülk-
eye demokrasi bayramı yaşattıklarını dile
getirerek, amaçlarının ülkeye ve millete

hizmet etmek olduklarını ifade etti.
Yurdunuseven, “Yaklaşık 2 ayı aşkın bir süredir
tüm milletimizle birlikte önemli bir seçim sürecini
hamdolsun herhangi bir sorun yaşamadan atlat-
tık. Milletimizin teveccühleriyle
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ı yeniden liderimiz, Cumhurbaşkanımız
olarak belirledik. Bir kez daha ülkemize
demokrasi bayramı yaşatan Aziz Milletimizi ve
tüm teşkilatlarımızı yürekten kutluyorum. İlk
günden beri söylediğimiz gibi “Biz öyle bir
kazanacağız ki; kaybeden kimse olmayacak.” Çok
şükür ki Türkiye kazandı. Bugünden sonra da
artık hiç durmadan ülkemiz ve milletimiz için
üretmeye ve çalışmaya devam edeceğiz. AK Parti
ile Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan ile seçimin ertesi günü unutulan vaatleri
eski Türkiye ile geride bıraktık. Yola çıktığımız-
dan beri milletimizin içinde nerede olmamız
gerekiyorsa orada olduk. Ve şimdi 28 Mayıs ile
kapısını ardına kadar açtığımız Türkiye
Yüzyılı’na girme vaktidir. Tam bağımsız büyük
ve güçlü Türkiye için saydığımız bütün hedeflere
yürüme vaktidir. Bizi artık Afyonkarahisar’da
Türkiye’de çok iyi biliyor. Bizim gayemiz ülkemiz
ve milletimize hizmet etmek. Ardı ardına sıral-
adığımız hizmetlere yenilerini eklemek”

“BU MİLLET YIKILMAZ”
Yurdunuseven, 29 Mayıs 1453 İstanbul’un fethi
ile alakalı ise şu ifadelere yer verdi, “Asırlar
boyunca insanlığın huzur ve refahı, toplumların
adaleti için mücadele etmiş kahraman ve lider
ruhlu bu millet tarih boyunca hep çağlar açan
çağlar kapatan olmuştur. 29 Mayıs 1453’de
İstanbul’u fethederek bir dönemi kapatıp bir
dönemi açan şanlı orduyu ve onun büyük komu-
tanı Fatih Sultan Mehmet Han’ı bir kez daha rah-
metle anıyorum. Ecdadımızdan aldığımız güçle

aynı ruhla bizlerde sindirilmeye ve sömürülmeye
çalışılmış milletimiz ile tarih sayfalarına geçecek
yeni destanlar yazdık. 15 Temmuz gecesi yık-
tığımız bütün planlar ve düzenlerin ardından öne-
mini daha ileride fark edeceğimiz 28 Mayıs seçim-
leri ile de tarihe not düştük. “Bu millet yıkılmaz.”
Hamdolsun Kandil’deki bebek katillerini sevin-
dirmedik. Yeniden ülkemizde dilediği gibi at koş-
turmayı planlayan dünyayı 5’ten ibaret sananları
sevindirmedik. Bayrak kazandı, mukaddesat
kazandı, milletimiz kazandı. Bu duygu ve
düşüncülerle İstanbul’un Fethi’nin 570.yıl
dönümünde gerçekleştirdikleri fetih ve daha nice
icraatle bizlere ilham olan Fatih Sultan Mehmet
Han ve ecdadımızı rahmetle anıyorum. Ruhları
şad olsun. >>İBRAHİM ARTIÇ

Güzel sanatlar fakültesi
mezunları kep attı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar
Fakültesi (GSF) 2022-2023 Akademik Yılı mezuniyet
töreni Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

Geleneksel Türk Sanatları, İç Mimarlık ve Çevre
Tasarımı, Resim, Sinema ve Televizyon ile Temel Eğitim
Bölümlerinden öğrencilerin kep attığı törene AKÜ
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, GSF Dekanı V.
Prof. Dr. Selçuk Akçay, Turizm Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. İsa Sağbaş, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet
Tanır ile AKÜ öğretim elemanları, öğrenciler ve aileleri
katıldı. Törenin açış konuşmasını yapan GSF Dekan V.
Prof. Dr. Selçuk Akçay, mezuniyetin gençlerin geleceğe
hazırlanmakla geçirdikleri bir dönemin sonu ve
kazanımlarını kullanarak üretken olacakları yeni bir
dönemin başlangıcı olduğunu belirtti. Konuşmasında
ailelerin çocuklarının üniversite eğitimi almalarında
fedakârca davrandıklarını kaydeden Akçay, şunları
söyledi: “Anne ve babalar bu özel günün en önemli
kahramanlarındandır. Kuşkusuz aileler bugünkü
törenin en mutlu kişileri. Bugün çocuklarınıza
sağladığınız maddi ve manevi desteğin, emeklerinizin ve
özverinizin karşılığını alıyorsunuz. Çocuklarınızın

dürüst, çalışkan, toplum değerlerini gözeten ve mutlu
bireyler olmaları için onları yılmadan usanmadan
desteklediniz. Çoğu zaman kendi önceliklerinizden
vazgeçerek onlara yaşama sımsıkı tutunmaları ve kendi
ayakları üzerinde durabilmeleri için çabaladınız.
Hepinizi bu paha biçilemez desteklerinizden dolayı
yürekten kutluyorum.”AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Murat Peker ise üniversite mezuniyetinin kişi için bir
ömür boyu devam edeceğini belirterek, “Okuduğumuz
üniversite bizimle bir ömür boyu devam edecek. Siz de
ileride Afyon Kocatepe Üniversitesi mezunu olarak
anılacaksınız” dedi. Peker, yaşanan salgın ve sonrasında
yaşanan deprem felaketi neticesinde yüz yüze eğitime
ara verilmek zorunda kalındığını anlattığı konuşmasın-
da şunları ifade etti: “Yüz yüze eğitimle başlayıp 6 ay
geçmeden uzaktan eğitimle devam ettik. Depremde kay-
bettiğimiz öğrencilerimize, mezunlarımıza Allah’tan
rahmet, geride kalanlara sabırlar diliyo-
rum”dedi.>>HÜDAYİ ACAR
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Minibüsün otomobille çarpıştığı
kazada 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde şiddetli yağmur
nedeniyle kontrolden çıkan minibüsün önünde
seyreden otomobile çarpması sonucu meydana
gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, Şuhut ilçesi Mahmut
köyü yolu istikametinde
meydana geldi. Edinilen

bilgilere göre, Şuhut ilçe
merkezinden Mahmut köyüne
doğru giden S.E., idaresindeki
32 EF 028 plakalı otobüs şiddetli
yağmurdan dolayı sürücünün
kontrolünden çıkan çıktı. Kayan
araç duramayarak önünde
seyreden n A.B., yönetimindeki
03 ADK 480 plakalı otomobile
arkadan çarptı. Kazada A.B. ve
R.E., yaralandı. Yaralılar ardın-
dan çevredekilerin haber verme-
si ile olay yerine gelen 112 Acil
servis ambulansları ile hastan-
eye kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Plakasız kullandığı motosiklet ile
otomobile çarpan sürücü yaralandı
Afyonkarahisar’da otomobile çarpan motosikletin

17 yaşındaki sürücüsü yaralandı.

Kaza, Bolvadin-Emirdağ ilçe karayolu Otogar
Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
O.D., idaresindeki plakasız motosiklet kavşakta henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü M.T., yönetimindeki
06 CZC 694 plakalı otomobile çarptı. Çarpmanın etkisi
ile savrulan motosiklet sürücüsü yola düşerek yara-
landı. Kazanın ardından çevredekilerin haber vermesi
ile bölgeye polis ve 112 Acil servis ekipleri sevk edildi.
Olay yerine gelen sağlık ekipleri sürücü O.D.’yi ambu-
lans ile Bolvadin Devlet Hastanesine kaldırdı. Kazada
ayrıca otomobilde de ciddi miktarda maddi hasar mey-
dana geldi. Kazanın ardından polis tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Ağabeyinin yerine oy
kullanmak isterken yakalandı
Afyonkarahisar'da başkasının yerine oy kullanmaya
çalışan bir şahıs, müşahitler tarafından yakalandı.

Şahıs polis ekipleri tarafından gözaltına alındı.
Olay, Ali Çağlar Anadolu
Lisesi'nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, oy kullan-
mak için okula gelen H.Ö. isimli
şahıs görevlilere ağabeyi
V.Ö.’nün kimliğini vererek oy
kullanmak istedi. Bu sırada duru-
mu fark eden görevliler, şahısla
tartışmaya başladı. Ardından
okuldaki görevli polisleri çağıran
müşahitler şahıs hakkında
tutanak tutarak şüpheli şahsı
polise teslim etti. Gözaltına alınan
şahıs karakola götürüldü.
Görevliler ile tartışan şahıs ise
kendisini ‘yanlış kimlik verdim’
diyerek savundu. Şahsın emniyet-
teki işlemlerinin devam ettiği
bildirildi. >>İZZET IŞIK

Şarampole girip takla atan
otomobil sürücüsü yaralandı
Kaza, Şuhut ilçesi Karaadilli beldesi yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A.
(62) idaresindeki 06 VFD 336 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak şarampole
girerek takla attı. Kazada sürücü H.A., yara-
landı. Yaralanan sürücü kazanın ardından
çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen 112 Acil servis ambulansı ile Şuhut
Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardın-
dan jandarma tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA

Afyonkarahisar’da kuvvetli
yağışlar etkisini sürdürecek
Afyonkarahisar genelinde beklenen kuvvetli gök
gürültülü sağanak yağışların neden olabileceği

olumsuzluklara karşı uyarı yapıldı.

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Bölge Tahmin
ve Erken Uyarı Merkezinden yapılan son değer-
lendirmelere göre; 29 Mayıs 2023 Pazartesi günü
bölgede yer alan Afyonkarahisar, Uşak ve
Denizli illerinde kuvvetli gök gürültülü sağanak
yağışlı bir havanın etkili olacağı tahmin ediliyor.
Beklenen gök gürültülü sağanak yağışların,

yerel olarak kuvvetli şekilde metrekareye 21-50
kilogram düşebileceği ön görülüyor. Kuvvetli
yağış nedeniyle yaşanabilecek ani sel, su
baskını, yıldırım düşmesi, yerel dolu yağışı, ani
rüzgar, kısa süreli fırtına ve ulaşımda aksamalar
gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli
olunması istendi. >>İHA
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Boyun ağrılarında bunlara dikkat
Tıp Merkezi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı R. Berrin Akpınar, boyun ağrıları hakkında bilgilendirdi.

Boyun tutulmasının her yaş grubunda
görülebilen bir rahatsızlık olduğunu
ifade eden Dr. Akpınar, “Bu, genellik-

le sabahları karşılaşılan, bariz bir şekilde
başı oynatamama, boynu özellikle tek yöne
çevirememe, boyun kaslarında ağrı gibi
rahatsızlıkla ortaya çıkan, yaşam kalitesini
önemli derecede etkileyen bir durumdur”
şeklinde konuştu.

BOYUN AĞRILARI NEDEN OLUR
Ağrının, genellikle baş ve boyunu destekle-
yen kasların aşırı gerilmesi ile oluştuğuna
dikkat çeken Akpınar, “Bunun, ağır bir şey
kaldırmak, aşırı spor, iş aktivitesi, yanlış
masa başı çalışması, yanlış pozisyonda
uyuma, yüksek yastık, kötü seyahat koşulla-
rı, başı sürekli sabit tutmak, koltuk gibi sert
ve düzensiz yerde uyumak, başı aniden sert
bir şekilde bir tarafa çevirmek gibi birçok
sebebi vardır. Ayrıca cereyanda kalmak ve
yaygın olarak kullanılan klimalar boyun
tutulmasını kolaylaştıran faktörlerin başın-
da gelir” ifadelerini kullandı.

“SICAK TUTMAK IYI GELIYOR”
Boyun tutulması meydana geldiğinde
boynu zorlayacak hareketlerden kesinlikle
kaçınılması gerektiğini belirten Fizik Tedavi
Uzmanı Dr. Akpınar, neler yapılması gerek-
tiğini ise şöyle açıkladı: “Ağrılı bölgeyi sıcak
tutmak, sıcak su torbası veya ütü ile ısıtılmış
havlu tatbik etmek bir miktar rahatlatacak-
tır. Zorlamadan hafif masaj yapmak da fay-
dalı olabilir ancak sert hareketlerden kaçın-
mak gerekir. Bunlar şikâyeti hafifletmiyorsa
ilaç almadan önce mutlaka bir doktora
danışmak gereklidir. Fizik tedavi uzmanları

boyun tutulmaları ile ilgilenmektedir.
Gerekli muayene yapıldıktan sonra ilaç,
egzersiz, boyun bölgesine enjeksiyon, masaj,
bantlama, fizik tedavi veya diğer tedavi
edici yöntemlere karar verilerek boyun
tutulması tedavi edilebilir” Basit nedenler
dışında altta yatanboyun kireçlenmesi,
boyun fıtığı, omurga kanalında daralma,
romatizmal hastalıklar, omur kaymasıgibi
problemlerin olması durumunda tedavinin
biraz daha zor ve zaman alabileceğini akta-
ran Dr. Akpınar, bu sebeple üç günden uzun
süren boyun tutulmalarını hafife almamak
ve mutlaka bir uzmana başvurmak gerekti-
ğini söyledi.

NELER YAPILMALI?
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı R.
Berrin Akpınar, boyun tutulmalarından kaçın-
mak için dikkat edilmesi gereken 10 etkeni şöyle
sıraladı: “Asla ağır cisimleri kaldırmayın, çek-
meyin ve itmeyin. Boynunuzu sürekli öne eğik
veya aynı pozisyonda tutmayın. Bilgisayar veya
tezgah başında uzun süre kalmayın, en az 50
dakikada bir ara verin. Telefonla konuşurken
boyun omuz arasında sıkıştırmayın. Terledikten

sonra klimalı veya esintili ortamlarda bulun-
maktan kaçının; mümkünse pamuklu bir fular
ile boynunuzu koruyun. Otururken sırtınızı düz
tutun ve yaslanın. Yatak dışında sert veya
düzensiz yerlerde uyuyakalmayın. Aşırı yüksek
veya sert yastıkla yatmayın, mümkünse ortope-
dik yastık kullanın. Çalışma şartlarınızı iyi
düzenleyin. Stresten uzak bir yaşam sürün.
Boyun kaslarınızı güçlendirici egzersizler
yapın” dedi.>>İHA

Ölümcül hastalık için riskli
tarih Nisan ve Ekim ayları arası

Doç. Dr. Seyit Ali Büyüktuna, özellikle Sivas, Tokat,
Erzincan ve çevresinde ölümlere neden olan ,

Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığının (KKKAH)
Nisan ve Ekim ayları arasında görüldüğünü söyledi.

Dalı Öğr. Üyesi Doç. Dr. Seyit Ali Büyüktuna,
Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı (KKKAH) ile
ilgili açıklamalarda bulundu. Nisan ve Ekim ayları
arasında görülüyor Büyüktuna hastalığın Nisan ve
Ekim ayları arasında görüldüğünü belirtip, “Hastalık
sıklıkla kene kaynaklı, ateş, kanama ve karaciğer fonk-
siyon bozukluğu ile karakterize akut bir enfeksiyon
hastalığıdır. Türkiye’de ilk olarak 2002 yılında sapta-
nan hastalık Sivas, Tokat, Erzincan ve çevresini kapsa-
yan geniş bir alanda görülmektedir. Hastalık mevsim-
sel özellik göstermektedir. Genel olarak Nisan ve
Ekim ayları arasında ortaya çıkmaktadır. Etken virüs
sıklıkla Hyalomma cinsi kenelerle bulaşmaktadır.”
dedi. Büyüktuna sağlık çalışanlarının ve hayvancılıkla
uğraşanların risk grubunda olduğunu belirtip,
“Hastalığın bulaşıcılığından bahseden Doç. Dr.
Büyüktuna, “Hastalık, insanlara kenelerin kan emme-
si ya da kenelerin elle ezilmesi esnasında bulaşabil-
mektedir. Virüs kenelerde ömür boyu kalmakta ve
çoğalabilmektedir. Veterinerler, endemik bölgelerdeki
hastanelerde görev yapan sağlık çalışanları, tarım ve
hayvancılıkla uğraşanlar risk grubunda yer almakta-
dırlar.” ifadesini kullandı. Doç. Dr. Büyüktuna hastalı-
ğın belirtilerinin; ani başlayan üşüme, titreme, ateş,
baş ağrısı, eklem ağrısı, bulantı, kusma ve karın ağrısı
olduğundan bununla birlikte tüm vakaların yaklaşık

yüzde 75’inde kanama bulgularının ortaya çıktığına
değindi. Hastalığın tedavisinden bahseden Doç. Dr.
Büyüktuna, “Hastalığının tedavisinde ‘destek tedavi-
si’ esas tedaviyi oluşturmaktadır. Uygulanan destek
tedavisinin düzenlenmesinde hastanın hem klinik
bulgularının hem de laboratuvar değerlerinin takibi
önem taşımaktadır. Hastalara gerektiğinde kan ürün-
leri ile destek tedavisi uygulanmaktadır.Ağır ve çoklu
organ yetmezliği gelişen hastalarda sıvı-elektrolit rep-
lasmanı, gerektiğinde diyaliz uygulanması, ha:a
yoğun bakım ve solunum desteği gerekebilmektedir.”
dedi.Korunmada kontrol ve elbise tercihi
önemliHastalıktan korunma yöntemlerinden bahse-
den Doç. Dr. Büyüktuna, “Bütün enfeksiyon hasta-
lıklarının kontrolünde olduğu gibi KKKA hastalı-
ğında da korunma ve izolasyon önlemleri büyük
önem taşımaktadır. Dünya Sağlık Örgütü’ nün
(DSÖ) önerilerine göre hastanın kan ve vücut
sıvıları ile korunmasız temastan kaçınılmalıdır.
Mümkün olduğu kadar kenelerin bulunduğu
alanlardan kaçınmak gerekmektedir. Bu yerlere
gidenler mümkünse açık renkli elbiseler tercih
etmeli, vücu:a açık kısım kalmamasına dikkat
etmeli, dönüşte mutlaka kene yönünden elbisele-
rini ve vücudunu kontrol etmelidir.” Şeklinde
konuştu.>>İHA

Sigara dumanında 5 bin 300’den
fazla kimyasal madde mevcut

“Tüm illerimizde il sağlık müdürlüklerimiz, sivil
toplum kuruluşları ve paydaş kurumlar tarafından
yapılan faaliyetlerle tütün ürünlerinin zararlarına
dikkat çekilmekte, bırakmak isteyenler teşvik edil-
mektedir. Sigara dumanı, hem ısısı hem de içinde
bulunan çok sayıdaki kimyasal maddeler nedeniy-
le solunum yollarının koruyucu mekanizmaları
üzerinde olumsuz etkiler oluşturmasıyla, solunum
yollarında ve akciğerlerde çeşitli hastalıklar mey-
dana gelmektedir. Bu hastalıklar arasında; akciğer
kanseri, kronik bronşit, astım, çeşitli enfeksiyonlar
hatta alerjik rahatsızlıklar yer almaktadır. Yapılan
çalışmalar, sigara içenlerde bu hastalıkların daha
sık görüldüğünü ortaya koymuştur. Küresel tütün
salgını, önlenebilir hastalık ve ölüm sebepleri ara-
sında ilk sırada yer almakta ve dünyada her yıl 7
milyondan fazla kişinin ölümüne sebep olmakta-
dır. Sigara dumanında 5300’den fazla kimyasal
madde mevcuttur. Bu kimyasal maddelerden
bugüne kadar 70’den fazlası, kanser yapıcı etkiye
sahip maddeler olarak tanımlanmıştır. Yapılan
incelemelere göre, 1,8 milyon kişinin akciğer kanser
tanısı aldığı ve her yıl 1.6 milyonun da hastalığa
bağlı hayatını kaybettiği belirlenmiştir. Tüm bu
riskler göz önünde bulundurularak tütünle müca-
delede sağlanan başarı ile bağımlılıktan uzak, sağ-
lıklı nesillerin yetişmesine büyük katkı sağlanacak-
tır. Bununla birlikte, kanserler gibi pek çok kronik
hastalık, kalp damar hastalıkları ve bunlara bağlı
sağlık ve yaşam kayıpları önlenecektir. Ayrıca bu
kronik hastalıklara yönelik sağlık harcamalarının
ve iş gücü kayıplarının azalması ile ülke ekonomi-
sine de katkı sağlanacaktır. Bu sebeplerle ülkemiz-
deki tütünle mücadele çalışmaları siyasi iradenin,
kamu otoritesinin, yerel yönetimlerin, sivil toplum
kuruluşlarının, medyanın iş birliğinde büyük bir
kararlılıkla sürdürülmektedir. Siyasi irade, istikrar-
lı bir biçimde ve cesaretle tütünle mücadele çalış-
malarını desteklemektedir. Hatta bu mücadelenin
liderliğini ve savunuculuğunu bizzat Sayın

Cumhurbaşkanımız kendisi yapmaktadır. En üst
düzeyde gösterilen bu siyasi kararlılık elbette başa-
rılı çalışmaların sürekliliğini de beraberinde getir-
mektedir. Yapılan araştırmalar dünyada yaşanan
en önemli sorunlar arasında iklim değişikliği ve
kuraklığın olduğunu göstermektedir. Tütün eki-
minde kullanılan çok miktardaki pestisit, gübre ve
kimyasal; tehlikeli kirletici maddelerin suya ve top-
rağa atılmasınaneden olarak tarımarazilerinin
verimliliğiniönemliölçüdeazaltmaktadır. 31 Mayıs
2023 Dünya Tütünsüz Gününde; tütün üretiminin
verimli tarım arazilerine yaptığı olumsuz etkilerin
yanı sıra tüketilen suyun miktarının kuraklığa olan
etkisine de dikkat çekmek hedeflenmiştir. Gelecek
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakabilmek
adına bireysel anlamda bu sorunla mücadele
etmek her bireyin görevidir. Dünya genelinde 32
bin metrekareden fazla alan tütün arazileri için kul-
lanılmaktadır. Bu tarım arazilerinde 22 milyar ton-
dan fazla su tüketilmektedir. Bu rakam 50 yıl
boyunca günde 1 paket sigara içen birinin, yaşamı
boyunca 1.4 milyon litre su kaybından sorumlu ola-
cağını göstermektedir. Bu doğrultuda tütün kulla-
nımının zararları konusunda toplumun farkındalık
düzeyini artırmayı amaçlayanetkinliklerin il düze-
yinde de gerçekleştirilmesi önem arz etmektedir

PASIF MARUZIYETINE ÖNLEM
Ülkemizde tütünle mücadele alanında yürütülen
çalışmalar arasında çocuklar ve gençler başta
olmak üzere toplumun tamamının tütün dumanın-
dan pasif maruziyetinin önlenmesi yer almaktadır.
Sigara dumanına maruz kalma olarak tanımlanan
“pasif maruziyet” kişi sigara içmese bile sigara
dumanından yoğun olarak etkilenmesi olarak
tanımlanmaktadır. Aktif içicilik ve ikinci el maruzi-
yet (pasif maruziyet) kanıtlanmış riskler içermekte-
dir. İkinci el sigara dumanı; lösemi, lenfoma, sant-
ral sinir sitemi tümörleri ve karaciğer kanserine
sebep olmaktadır. Yapılan araştırmalara göre, pasif
maruziyet de akciğer kanseri riskini arttırdığı orta-
ya çıkmıştır.>>İHA

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 31 Mayıs
Günü “Dünya Tütünsüz Günü” olarak amaca yönelik

çeşitli etkinliklerle kutlanmakta olduğunun
kaydedildiği açıklamada şu bilgilere yer verildi:
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Balkondan 320 bin vatandaşa hitap etti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Suriye topraklarındaki güvenli bölgelere bugüne kadar
600 bine yakın kişinin gönüllü olarak geri dönmesini sağladık. Katar’la birlikte yürüttüğümüz yeni

bir iskân projesiyle, birkaç yıl içinde 1 milyon kişinin daha dönüşünü temin edeceğiz” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde seçim
sonuçlarına ilişkin açıklama yaptı. Alanda

320 bin kişinin olduğunu açıklayan Erdoğan,
Cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turunun
kayda değer herhangi bir sıkıntı, sorun yaşan-
madan tamamlandığını belirtti. Seçimin gayrı
resmi sonuçlarına göre Cumhurbaşkanlığı
görevinin, 5 yıllığına daha kendisine tevdi
edildiğini belirten Erdoğan, “Ülkeyi yönetme
sorumluluğuna bizleri tekrar layık gören mil-
letimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.
Gerek 14 Mayıs’ta, gerek 28 Mayıs’ta tercihini
hangi partiden, hangi adaydan yana kullanmış
olursa olsun yurt içinde ve yurt dışında sandık
başına giderek iradesine sahip çıkan,
demokrasimizin gücünü ispatlayan her vatan-
daşıma teşekkür ediyorum” açıklamasını yaptı.
Bu süreçte seçimin en sağlıklı şekilde yürümesi
için görev yapan kamu personelini, parti temsil-
cilerini, sandık görevlilerini, müşahitleri,
emniyet mensuplarını ve diğer herkesi tebrik
ettiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, çok
partili siyasi hayatın en önemli seçimlerinden
birinde milletin kararını Türkiye Yüzyılından
yana kullandığını dile getirdi. Seçimin ilk turun-
da milletin Türkiye Büyük Millet Meclisi
üyelerinin çoğunluğunu Cumhur İttifakına ver-
erek, yasamadaki tercihini ortaya koyduğunu
belirten Erdoğan, bugün yapılan ikinci tur
seçimiyle, vatandaşların Cumhurbaşkanlığındaki,
yani yürütmedeki tercihinin de kesinleştiğini bildir-
di. Erdoğan, “Milletimizin her iradesi gibi, bu sonu-
cun da başımızın üstünde yeri vardır. Kazanan
sadece biz değiliz. Kazanan Türkiye’dir, kazanan
tüm kesimleriyle milletimizdir, kazanan
demokrasimizdir. Hatırlarsanız her fırsatta, “Biz
kazandığımızda ülkemizde kimse kaybetmeyecek”
demiştik. Yine aynı şekilde, “Biz kazandığımızda
tek kaybeden ülkemizle ilgili kirli senaryoların
sahipleri ile onların aparatları olan terör örgütleri
ve tefeciler olacak” demiştik. Şimdi buradan aynı
sözü bir kez daha veriyoruz. Bugün kimse kay-
betmemiştir, 85 milyonun tamamı kazanmıştır.
Milletimizin bize verdiği sorumluluğun gereği
olarak, kimseye kırgın, küskün, kızgın, öfkeli
değiliz” dedi. Artık, seçim dönemine dair tüm
tartışmaları ve çekişmeleri bir kenara bırakarak,
milli hedeflerin milli hayallerin etrafında bir-
leşme, bütünleşme vakti olduğunu söyleyen
Erdoğan, ”Biz bu çağrıyı, laf olsun diye değil tüm
kalbimizle yapıyoruz. Çünkü biz biliyoruz ki,
Türkiye’nin gücü, 85 milyonun hep beraber
olmasından kaynaklanıyor. Eğer Selo’yu çıkar-
mak istiyorsanız oyu bana vereceksiniz, diyordu.
Adaletin, hak ve hukukun egemen olduğu
Türkiye’de sen Kürt kardeşlerimizin ölümüne
sebep olan Selo’yu dışarı çıkaramazsın” diye
konuştu. 1950’den bu yana yaşanan tüm
badirelerin gerisinde hep, Türkiye’nin bu gücünü
zayıflatma gayesi olduğunu belirten Erdoğan,
“Darbeler bunun için yapılmıştır. Muhtıralar

bunun için verilmiştir. Koalisyonlar bunun için
kurulmuş, bunun için yıkılmıştır. Zenginliğimiz
olan köken ve meşrep farklılıklarımız bunun için
ayrışma sebebi haline dönüştürülmeye
çalışılmıştır. Sahip olduğumuz muazzam
ekonomik potansiyelin hayata geçmesi hep
bunun için engellenmiştir. Ülkemizin, doğusun-
daki, güneyindeki, kuzeyindeki, batısındaki güç
veetkialanlarınınüzerihepbununiçinörtülmüştür.Üzer-
imizegiydirilenvebizedargelendeligömlekleriiçindebizi
yıllarca boğanların korkusu hep, bugün müjdesini
verdiğimiz Türkiye Yüzyılının bir gün gelip kapılarına
dayanacağıdır. Bugün işte o gündür. Bugün rahmetli
Menderes’in uğruna canını verdiği demokrasi ve
kalkınma hamlelerimizin en üst seviyeye ulaşma
günüdür. Bugün rahmetli Özal’ın son nefesine
kadar hep peşinde koştuğu büyük Türkiye hayalinin
gerçeğe dönüşme sürecinin başlama günüdür.Bugün
rahmetli Erbakan’dan rahmetli
Türkeş’e, davalarına aşkla bağlı
milletin tüm adamlarının
mücadelelerinin gayesine
ulaşma günüdür. Bugün
bizim 21 yıldır ülkemize
kazandırdığımız eserlerin,
milletimize yaptığımız
hizmetlerin üzerine
Türkiye Yüzyılının
müjdesini verme
günüdür.Bugün hem
kendi vatandaşlarımızın,
hem de kendi geleceklerini
bizimle birlikte gören dost ve
kardeşlerimizin zafer ve şükür
dualarının arşa ulaştığı gündür” dedi.
Kendisine seçim zaferi için birçok liderden tebrik
geldiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Türkiye’nin son 10 yıldır önüne kurulan tüm tuza-
klar, üzerinde oynanan tüm oyunlar, sırtına saplanan tüm
hançerler, ayağına takılan tüm çelmeler, işte bugünü
engellemek içindi. Aylardır önümüze kurulan
tuzakları gördünüz, kimler kimlerle gördünüz
buna rağmen başaramadılar. Hamdolsun,
başaramadılar. İnşallah bundan sonra da başara-
mayacaklar. Çünkü bu millet, mayasının ne
kadar sağlam, basiretinin, ferasetinin ne kadar
güçlü olduğunu, yaşadığı her badirede tekrar
tekrar ispatlamıştır. Sadece şu son seçimler
boyunca şahit olduklarımız bile, milletimizin bu
onurlu duruşunu göstermeye yeterlidir.
Milletimizle aramızdaki muhabbet köprüsü
böylesine güçlü olduğu müddetçe, Allah’ın
izniyle, üstesinden gelemeyeceğimiz mücadele,
çözemeyeceğimiz sorun, hal yoluna koyamaya-
cağımız mesele yoktur. Rabbime beni böyle bir
milletin evladı olarak dünyaya getirdiği için
hamd ediyorum” açıklamasını yaptı. “Seçimler
bittiğine göre, artık tüm vaktimizi ve enerjimizi
çalışmaya, eser üretmeye, hizmet vermeye hasre-
deceğiz.” diyen Erdoğan, ”Asrın felaketi 6 Şubat
depremlerinin yaralarını sarmak, yıkılan
şehirlerimizi yeniden ayağa kaldırmak, insan-
larımızı hayata bağlamak, önceliklerimizin en
başında yer almayı sürdürecektir. Sadece
kalbimiz değil, elimiz de hep deprem bölgesinin
üzerinde olmaya devam edecektir” değer-
lendirmesinde bulundu. Enflasyonun yol açtığı
fiyat artışlarından kaynaklanan sıkıntıları gider-
menin refah kayıplarını telafi etmenin
önümüzdeki günlerin en acil konu başlığı ola-
cağının altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Faiz indi enflasyon da göreceksiniz inecek.
Bunun için güven ve istikrar üzerine kurulu
güçlü bir ekonomi yönetimi, uluslararası itibara
sahip bir finans yönetimi, yatırım ve istihdam
odaklı bir üretim ekonomisi tasarlıyoruz.
Sanayiden enerjiye her alanda giderek artan üre-
tim gücümüzün sağladığı imkânları, herkesi
şaşırtacak yeni bir ekonomik atılımın lokomotifi
haline getireceğiz” dedi. Küresel gelişmelerin
bozduğu dengeler yeniden kurulurken,
Türkiye’nin bu tabloda hak ettiği yeri almasını
sağlamakta kararlı olduklarını ifade eden

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Güneyimizdeki
güvenlik tehditlerini; Terör örgütleriyle yürüt-
tüğümüz mücadeleyi artıracağız, Siyasi ve diplo-
matik kanalları daha etkin işletere, bölgesel
gelişmeleri doğru şekilde yönlendirerek, kısaca
çok yönlü çalışmalarla sınırlarımızdan bunları da
uzak tutmaya devam edeceğiz. Bay Bay Kemal’in
ortakları ne diyordu Güney’imizdeki terör örgüt-
leriyle beraber olacağız. Bununla kalmadılar
oradaki petrol kaynaklarını da paylaşma planları
vardı” ifadelerini kullandı. Vatandaşların talebi
olan sığınmacıların gönüllü geri dönüşlerini de
bu politikanın bir parçası olarak değerlendirdik-
lerini aktaran Erdoğan, “Ülkemize ve milletimize
yakışır yol ve yöntemlerle, vatandaşlarımızın bu
konudaki beklentilerini karşılamak görevimizdir.
Suriye topraklarındaki güvenli bölgelere bugüne
kadar 600 bine yakın kişinin gönüllü olarak geri

dönmesini sağladık. Katar’la birlikte
yürüttüğümüz yeni bir iskân proje-

siyle, birkaç yıl içinde 1 milyon
kişinin daha dönüşünü temin

edeceğiz” diye konuştu.
Eğitimden sağlığa, ulaşımdan
enerjiye, sanayiden tarıma,
turizmden spora kadar,
ülkemize asırlık kazanımlar
sağlanan alanlarda, çıtayı
daha yukarıya taşıyacak

yatırımlara devam edecekleri-
ni söyleyen Erdoğan, mesleki

eğitim başta olmak üzere, ülkenin
şartlarına ve gençlerin beklentilerine

karşılık gelecek uygulamaları geliştir-
erek sürdüreceklerini kaydetti. Sağlıkta

dünyanın örnek aldığı altyapı ve sigorta sistemi-
nin hep daha ileriye taşıyarak yaygınlaştıracak-
larını ifade eden Erdoğan, kalkınmanın temel
altyapısı olan ulaştırma ve enerjide yürütülen
yatırımları, artık küresel düzeye taşıyarak,
Türkiye’nin HAB konumunu daha da güçlendi-
receklerini açıkladı. Rusya Devlet Başkanı
Putin’in HAB meselesi konusunu tebriklerini
ilettiğinde tekrar gündeme getirdiğini ifade eden
Erdoğan, artık ülkemizin lokomotifi haline
dönüşen sanayiyi, bilhassa savunma sanayisinin
marka değerini artıracaklarını bildirdi. Erdoğan,
”Bizi dünya gıda sektörünün en önemli aktör-
lerinden biri haline getiren tarım ve hayvancılık-
ta, girdi fiyatlarını düşüren, üretici gelirlerini
artıran, tüketici erişimini kolaylaştıran bir sistemi
hayata geçireceğiz. Hizmetler sektörümüzün ana
gelir kaynağı turizmde yakaladığımız ivmeyi
sürdüreceğiz. Sosyal yardım ve destek sis-
temimizi, milletimizin tek bir ferdinin bile ken-
disini sahipsiz hissetmeyeceği, dışlanmışlık duy-
gusuna kapılmayacağı seviyeye getirene kadar
geliştireceğiz. Kısacası önümüzdeki dönemin her

anını, Türkiye Yüzyılına yakışır eser ve
hizmetlerle değerlendireceğiz. Yarın 570’nci
yıldönümüne kavuşacağımız İstanbul’un fethi,
bir çağı açıp yeni bir çağı kapatmıştı. İnşallah bu
seçimleri giriş kapısı olarak gördüğümüz
Türkiye Yüzyılı da, tarihe işte böyle bir dönüm
noktası olarak geçecektir. Dün “Türkiye bize, biz
de Türkiye’ye ve milletimize emanetiz” demiştik.
Emanete sahip çıktığınız için sizlere en kalbi
şükranlarımı sunuyorum. Kelimelere sığmayan
şu sevginiz, coşkunuz, vefanız, kadirşinaslığınız
için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum”
açıklamasını yaptı. 15 Temmuz şehitlerine rah-
met dileğinde bulunan Erdoğan, ”Bizlere bu
toprakları vatan yapmak ve vatan olarak tutmak
için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahme-
tle yâd ediyorum. 15 Temmuz gecesi, şu gazi
mekânın önünde istiklalleri ve istikballeri için
gözlerini kırpmadan ölüme yürüyen şehitlerim-
izi kemal-i edeple anıyorum. Sizler, buradaki
varlığınızla, şehitlerimizin elden ele bugünlere
ulaştırdığı kutlu sancağın asla yeri düşmeyeceği-
ni bir kez daha gösterdiniz. Rabbim hepinizden
razı olsun. Bize yeni bir zafer daha yaşatan mil-
letimiz var olsun. Türkiye Yüzyılı kutlu olsun.
Büyük Türkiye zaferimizin hayırlı olsun
“ifadelerini kullandı. Erdoğan, Sözlerine, Arif
Nihat Asya’nın dua şiiriyle son verdi. Erdoğan’ın
açıklamalarının ardından MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan, Büyük Birlik Partisi Genel
Başkanı Mustafa Destici, HÜDA- PAR Genel
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, DSP Genel Başkanı
Önder Aksakal Aksakal, Sinan Oğan da sahneye
davet edildi.>>İHA
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İhsaniye’de yaklaşık 17 bin kişi
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a oy verdi
Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçiminde Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesindeki yaklaşık 21 bin seçmenin

yüzde 80’i yani 17 bine yakını Recep Tayyip Erdoğan’a oy vererek kırılması zor bir rekora imza attı.

İhsaniye ilçesinde seçim sonuçlarından
sonra büyük bir kutlama yapıldı. AK
Parti ilçe merkezinde yapılan kutlamada

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a
büyük bir sevgi seli oluştu. AK Parti
İhsaniye İlçe Başkanı Tecelli Könül yaptığı
açıklamada, yoğun bir çalışma ortaya koy-
duklarını ifade ederek, “Allah’ın izniyle
yüzde 80.74 oy aldık. İşte İhsaniye budur
İhsaniye’yi bilmeyen varsa buyursun gelsin
Cumhur ittifakının gücünü burada görebilsin.
İhsaniye ilçesinde hep birlikte İhsaniye olduk
bunu gücünü gösterebildik, gerçekten gurur-
la söyleyebilirim ki dünya lideri
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın açtığı bu kutlu davada sonuna
kadar İhsaniye’den yanındayız” dedi.

“TÜM TEŞKILATLARIMIZ CANLA
BAŞLA GAYRETLER ÇALIŞTILAR”

Kutlamalara katılan AK Parti Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven ise 28 Mayısın bir
bayram olduğunu ifade ederek, Türkiye yüz-

yılının önünün açıldığını kaydetti.
Yurdunuseven, “İhsaniye gereğini yaptı
yüzde 80.74 ile. Bizde dedikti gidelim oradaki
hemşehrilerimize teşekkür edelim. Bugün bir
bayram bizde bayramımızı kutlayacağız. 14
Mayıs’ta Cumhur İttifakı olarak 4 vekil çıkar-
dı Afyonkarahisar’da. Ama biz durmadık 14
Mayıs ile 28 Mayıs arasında sahada duran tek
parti tek teşkilat AK Parti teşkilatları oldu.
Bundan dolayı ana kadememize kadın kolla-
rımıza ve gençlik kollarımıza tüm vekillerimi-
ze tüm vekil adaylarımıza ve aday adayları-
mıza çok teşekkür ediyoruz hepsi canla başla
gayretle çalıştılar. Bizde kural şudur, seçimin
bittiği ertesi gün yeni bir seçim var gibi çalış-
maya başlarız. Bugün itibari ile bayramımızı
yapacağız yarından itibaren 2024 seçimleri
için çalışacağız yine beraber kardeşçe ve
seçimler için kim faydalı olacaksa İhsaniye
için kim faydalı olacaksa, Afyon için kim fay-
dalı olacaksa adayımı o olacak ve bizde onu
destekleyeceğiz” diye konuştu. >>İHA

Zeybek, “Milli irade bir kez daha tecelli
etmiş, demokrasimiz yine kazanmıştır”
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
Cumhurbaşkanlığı 2.tur seçimlerinde Recep Tayyip

Erdoğan’a oy veren vatandaşlara teşekkür etti.
Başkan Zeybek açıklamasında şu ifadelere yer verdi, “28 Mayıs
Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı Seçiminin ülkemiz için
hayırlara vesile olmasını diliyorum. Milli irade bir kez daha tecel-
li etmiş, demokrasimiz yine kazanmıştır. Aziz milletimiz, “Söz
de, Karar da, Gelecek de milletindir” diyerek bir kez daha
“Doğru Adam”da karar kılmış; Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan ile “Durmak Yok, Yola Devam” demiştir.  Yeni
Türkiye yüzyılında da daha fazla çalışacak, bu güzel milletimize
daha çok hizmet edeceğiz. Hiçbir ayrım yapmadan, asla yılma-
dan ve asla yorulmadan hep daha iyiye ve daha güzele ulaşma-
nın gayreti içindeyiz. Bu vesileyle seçim çalışmalarımızda bera-
ber yürüdüğümüz, omuz omuza çalıştığımız Milletvekillerimize,
Cumhur i:ifakımızın İl ve İlçe Teşkilatlarına, Belediye
Başkanlarımıza, sahada seçim çalışmalarımıza emeğiyle katkı
sunan tüm kardeşlerimize, kadınlarımıza, gençlerimize, sandık-
larda fedakârca görev yapan her bir dava arkadaşıma ve tüm
Afyonkarahisar seçmenine en kalbi duygularımla teşekkür edi-
yorum. Teşekkürler Afyonkarahisar! Büyük Türkiye Zaferi ile
Başlasın Türkiye Yüzyılı! >>İBRAHİM ARTIÇ

“Cumhurbaşkanımızı
tebrik ediyorum”

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Cumhurbaşkanı ve 28.
Dönem Milletvekilliği Seçim sonuçları hakkında değer-
lendirmelerde bulundu. Serteser, “Milli irade, 14
Mayıs’ta ve 28 Mayıs’ta tecelli etmiştir. Milletimiz, 14
Mayıs’ta Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kendisini
hangi siyaset insanlarının temsil edeceğini belirlemiş;
Cumhurbaşkanlığı için ise İkinci Tur’un yapılmasını

arzu etmiştir. İkinci turda ise mevcut
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a bir
kez daha yetki vermiştir. Cumhurbaşkanımız Sayın
Erdoğan, her zaman iş dünyamızın sesine kulak ver-
miş, istişareye önem vermiştir. ‘Türkiye Yüzyılı’ vurgu-
suyla ülkemizin kalkınma yolculuğunun devam etme-
sini, iş dünyasının yaşadığı sorunların çözümü nokta-
sında gerekli adımların atılmasını ve reformların yapıl-
masını temenni ediyor; Sayın Cumhurbaşkanımız’ı teb-
rik ediyorum” dedi.  Serteser, açıklamasına şöyle
devam etti: “Bu vesile ile başta Afyonkarahisar
Milletvekillerimiz olmak üzere Gazi Meclisimiz’e seçi-
len değerli Milletvekillerimiz’i de yürekten kutluyor;
başarılı çalışmalar diliyorum. Demokrasi ruhuna
uygun şekilde rekabet eden tüm siyasi partilerimize
teşekkür ediyor; seçim sonuçlarının olgunlukla karşı-
lanmasından duyduğum mutluluğu da ifade etmek
istiyorum. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası ola-
rak bundan önce olduğu gibi bundan sonra da siyaset
kurumu ile istişare hâlinde olacağız; uyum ve elbirli-
ğiyle ülkemizi daha güzel günlere ulaştırmak için daha
çok çalışacağız.” >>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, seçim sonuçları

hakkında değerlendirmelerde bulundu.Kalecik’ten Erdoğan’a rekor oy
Cumhurbaşkanı Seçimi’nin ikinci turunda Afyonkarahisar merkeze 

bağlı Büyükkalecik (Kocatepe) kasabasından Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'a rekor oy çıktı. 2140 oyun Erdoğan'a atıldığı Büyükkalecik

kasabasında, Kemal Kılıçdaroğlu'na ise sadece 57 oy çıktı.
Cumhurbaşkanı Seçimi’nin ikinci turu 28 Mayıs 2023
Pazar günü gerçekleşti. Seçim sonucunda
Afyonkarahisar merkeze bağlı Büyükkalecik
(Kocatepe) kasabasından Recep Tayyip Erdoğan’a
yüksek oranda oy çıkarken, Erdoğan’a oransal
anlamda en yüksek desteğin verildiği yer oldu. Konu ile
ilgili bir açıklama yapan Büyükkalecik belediye başkanı
Abdullah Çelik, "Kasaba halkımız bu seçimde de yine
gereğini yaparak Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'a rekor bir destek vermiştir. Ben bu
konuda bizlere destek veren belde başkanımıza köy hal-
kımıza çok teşekkür ediyorum Cumhurbaşkanımızın bu
zaferinin vatanımıza milletimize ve dünyadaki tüm
mazlumlara hayırlı olmasını diliyorum" dedi.
>>TUĞRUL ŞAHİN



Valilik : 213 53 66
Belediye : 214 42 55
İtfaiye : 110
Polis İmdat : 155
Jandarma  : 156
Zabıta : 153
Devlet Hast. : 214 00 30-38
Doğum Hs. : 213 39 56
Elektrik : 186 - 212 08 22
Meteoroloji : 217 58 58

ÖNEMLİ TELEFONLARGerçekten Haber Verir

30 Mayıs 2023 SALI  YIL: 18             SAYI: 5174  FİYATI: 5 TL    88

Uluçay, “Milletimiz bizi 17. 
defa sandıkta birinci yaptı”
Cumhurbaşkanlığı 2.tur seçimlerinde Recep Tayyip Erdoğan’ın 3.kez Cumhurbaşkanı seçilmesinin ardından AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay açıklamalarda bulundu. Başkan Uluçay açıklamasında,
“Milletimiz bizi 17. defa sandıkta birinci yaptı. Cumhur İttifakı olarak 14 Mayıs’ta girdiğimiz seçimlerde Türkiye
genelinde 322 milletvekili, Afyonkarahisar’da ise 3 AK Parti, 1 de MHP milletvekili çıkarmış bulunuyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
Pazar günkü yapılan Cumhurbaşkanlığı
2.tur genel seçimlerinde tekrardan

seçilmesinin ardından açıklamalarda bulunan İl
Başkanı Uluçay, bütün Afyonkarahisarlılara ver-
miş olduğu desteklerden dolayı teşekkür etti.
Uluçay açıklamasında şu ifadelere yer verdi, Bütün
Afyonkarahisarlılara desteklerinden dolayı ayrı
ayrı şükranlarımı sunuyorum. Rabbime bizlere
sizler gibi yol arkadaşları, dava arkadaşları,
mücadele arkadaşları verdiği için hamt ediyorum.
2001’de Afyonkarahisar’da kurulduğumuz günden
bugüne siyasi hayatımız boyunca davamıza ve mil-
letimize hizmet dışında bir gaye taşımayan AK
Parti, milli iradenin üzerinde bir güç tanımadı. AK
Parti olarak 3 Kasım 2002 seçimlerinden bugüne
kadar tüm milletvekili, Cumhurbaşkanlığı, mahalli
idareler seçimlerinden ve halk oylamalarından hep
birinci olarak çıktık. Milletimiz bugün 17.’sini yap-
tığımız seçimimizde de hep yanımızda durdu.
Değerli hemşehrilerim; Her birinize ayrı ayrı
şükranlarımı sunuyorum. Milletimiz bizi 17. defa
sandıkta birinci yaptı. Cumhur İttifakı olarak 14
Mayıs’ta girdiğimiz seçimlerde Türkiye genelinde
322 milletvekili, Afyonkarahisar’da ise 3 AK Parti,
1 de MHP milletvekili çıkarmış bulunuyoruz”
dedi.

“EKSİKLERİMİZ VARSA BUNLARI“EKSİKLERİMİZ VARSA BUNLARI
DÜZELTMEK BOYNUMUZUN BORCUDUR”DÜZELTMEK BOYNUMUZUN BORCUDUR”

Eksikleri düzeltmek boyunlarının borcu olduklarını
kaydeden Uluçay, “Bu seçimde arzu ettiğimiz net-
iceleri alamadığımız yerlerdeki sonucun tek sebe-
binin milletimize kendimizi yeterince anlatamamış,
gönüllere yeterince girememiş olmamız olarak
görüyorum. Sadece kısa bir resmi kampanya döne-

minde 18 ilçemizi 420 köyümüzü 42 beldemizi tek
tek bütün milletvekili adaylarımız gezmiş, bununla
birlikte defalarca televizyon, radyo ve sosyal medya
programıyla milletimize kendimizi ifade etmenin
gayreti içinde olduk. Buna rağmen eksiklerimiz
varsa bunları düzeltmek boynumuzun borcudur.
Bunu halkımızda arayamayız, milletimizde araya-
mayız, yine kendimizde arayacağız. Yarın sabahtan
itibaren eksiklerimizi tespit ve telafi etmenin çalış-
malarına başlıyoruz. Bizde bir sonraki seçimin çalış-
maları, neticelerini aldığımız seçimin ertesi günü
başlar. Yarından tezi yok önümüzdeki yerel seçimin
çalışmalarına başlayarak AK Parti bayrağını yeni bir
zirveye çekmenin gayreti içerisinde olacağız.  Hem
AK Parti, hem MHP ile birlikte kurduğumuz
Cumhur İttifakı olarak bizi sandıkta birinci yapan
Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize Zafer meydanın-
dan bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. MHP
Genel Başkanı Sayın Bahçeli’ye, MHP İl Başkanı
Sayın Ahmet Kahveci’ye, Büyük Birlik Partisi Genel
Başkanı Sayın Mustafa Destici’ye ve BBP İl Başkanı
Veysel Avşar’a, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı
Sayın Fatih Erbakan’a ve Yeniden Refah Partisi İl
Başkanı Fehmi Çakır’a ve davamıza gönül vermiş
tüm kardeşlerime Cumhur İttifakı’na sahip çıktıkları
için teşekkür ediyorum.  İl Yönetim ve yürütme kurulu
üyelerimize, Kadın – Gençlik Kollarına, Merkez ilçe
başkanımız Ziya Coşkun Karadeniz ve yönetimine, İlçe

Başkanlarımıza ve yönetimlerine, Belediye Başkanımız
Mehmet Zeybek ve tüm belediye başkanlarımıza, İl
Genel Meclis Başkanımız Burhanettin Çoban ve İGM
üyelerimize, tüm belediyelerimizin meclis üyelerine,
sandık görevlilerimize, köy ve mahalle temsilcilerim-
ize, her biri birbirinden kıymetli aday adaylarımıza,
gecesini gündüzüne katarak evlerinden ailelerinden
neredeyse iki aydır uzan kalan Partimizin birbirinden
kıymetli personellerine teşekkür ediyorum. 

“BİZLERE YAŞATILAN ZAFERİ TÜM“BİZLERE YAŞATILAN ZAFERİ TÜM
MAZLUM MİLLETLERE MÜJDELİYORUZ”MAZLUM MİLLETLERE MÜJDELİYORUZ”

Uluçay şöyle devam etti, “Her birinize ayrı ayrı
teşekkür ediyorum. Arkası olmayan ve içeriği boş
'SANA SÖZ' lafına itibar etmediğiniz için, Terörist
Selahattin Demirtaş ile kahvaltı hayali kuranları hayal
kırıklığına uğrattığınız için,  İHA’lara SİHA’lara doku-
nacağız diyerek ülkemizin savunma sanayini yok
etmek isteyenlere fırsat vermediğiniz için, İngiltere’den
gelip AK Parti’nin yaptığı bütün yatırımları israf gören-
lere Osmanlı tokadı vurduğunuz için, Bize, teröristleri
bir kez daha sarı torbalara doldurma fırsatı verdiğiniz
için, Türkiye’ye düşman sömürgeci 7 düvel ile
içimizdeki 9 doğuran mandacıların heveslerini kur-
sağında bıraktığınız için,  Seçim boyunca malum itti-
fakın tehditkâr, ahlâksız, akılsız açıklamalarına
Osmanlı tokadı vurduğunuz için,  Kur’an kurslarını
dozerlerle yıkmayı hayal edenleri sandığa
gömdüğünüz için,  Sakın ola unutmayın! Bugün

namazımıza, kadınlarımızın tesettürüne, inancınıza
ilişmiyorlarsa hoşgörülü olduklarından değil, yeterince
güçlü olamadıklarındandır. Allah'ım hamt sana mah-
sustur. Senin ihsanına kimse karşı çıkamaz. Senin tut-
tuğunu da kimse alamaz. Biz sadece sana tabiyiz.
Allah'ım lütfundan, rahmetinden, bereketinden ve
rızkından bizlere bolca ihsan eyle. Bizlere yaşattığın
zaferi tüm mazlum milletlere müjdeliyoruz, hamdol-
sun Allah’ım. Allah’ım biz gariplere bahşettiğin bu
zafer ile nefsimizi önümüze geçirme, bizleri nefsimizle
baş başa bırakma… Ülkemizi ve milletimizi muhannete
muhtaç etme. İstiklalimize ve istikbalimize göz diken-
lere fırsat verme. Ey kalpleri çekip çeviren Rabbim
Benim ve arkadaşlarımın kalbini yolun üzere sabit kıl.
Bizleri sıratı müstakimden ayırma. Fitnelere karşı kalp-
lerimizi koru. Allah'ım öne geçiren de geride bırakan da
sensin. Şahsımı ve dava arkadaşlarımızı milletimize
hizmet yolculuğundan geri bırakma. Tüm mazlumların
umudu olan bu cennet vatanı ilelebet payidar eyle.
Minarelerimizden ezanları susturma. Camilerimizden
Kur'an-ı Kerim nidalarını eksik etme. Semalarımızdan
bayrakları, İHA’ları, SİHA’ları, Kızılelma’mızı mahrum
bırakma. Bunlara dokunacaklara da asla fırsat verme.
Allah'ım verdiğini kimse engelleyemez. Engellediğini
kimse veremez. Uzaklaştırdığını kimse yaklaştıramaz,
vatanımızın bekası, milletimizin huzuru için mücadele
eden kahramanları sen koru. Sen alemlerin Rabb'isin.
Senin her şeye gücün yeter” >>HÜDAYİ ACAR
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